

Serviço Público Federal CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 21º REGIÃO Jurisdição - Piauí



PORTARIA CRP-21 N° 023/2021

Nomeia membros para Comissão de Esporte do Conselho Regional de Psicologia da 21ª região, jurisdição Piauí.

O Conselho Regional de Psicologia da 21ª Região, jurisdição Piauí, neste ato representado pela Sra. Juliana Barbosa Dias Maia, Conselheira Presidente, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei 5.766 de 20 de dezembro de 1971.

Considerando:

Deliberação da XX Plenária realizada em 04 de maio de 2021.

Resolve:

Art. 1º Nomear os seguintes membras para Comissão de Psicologia do Esporte do O Conselho Regional de Psicologia da 21ª Região, jurisdição Piauí:

- Débora Maria de Oliveira Palhares, Psicóloga, CRP-21/04251;
- Juliana Monteiro Batista, Estudante de Psicologia do 7º período da Faculdade UNIFSA.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

Teresina/PI, 05 de maio de 2021.

Juliana Barbosa Dias Maia
Psicologa CRP-21*/00478
Conselheira Presidente

Psicóloga CRP-21/00478

Conselheira Presidente do Conselho Regional de Psicologia 21ª Região